[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.09.2018 № 281-р
О начале отопительного периода

2018-2019 г.г. на территории

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

1. В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха начать отопительный период 2018-2019 г.г.:

- с 25 сентября 2018 года в учреждениях образования муниципальной и областной формы собственности, находящихся на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области. Отопление осуществлять в пределах установленных лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов на 2018-2019 г.г.

2. Начальнику Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (Ковальская Т.И.),                       приступить к отоплению образовательных учреждений муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в установленный срок.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности находящихся на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области обеспечить подключение потребителей к источникам теплоснабжения.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.
И.о. Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

         А.Е. Чистенин
	Отп. 1 экз. - в дело

Исп. Н.А. Павлючкова

тел. 4-11-50

«___»___________2018 г.

	Разослать: Совету депутатов, прокуратуре, отделу по строительству, транспорту, связи и ЖКХ, отделу по образованию, главам муниципальных образований городского и сельских поселений, МУП службы «Заказчик» по ЖКУ

	Разработчик:

Н.А. Павлючкова

тел. 4-11-50

«___»___________2018 г.

ВИЗЫ:

В.И. Никитина

_______________
«___» ______________ 2018 г.

О.Н. Вдовенкова

_______________
«___» ______________ 2018 г.

И.М. Костючков

_______________
«___» ______________ 2018 г.